Laps.

rum ergo ē despare salutē & contēnere. cū ip̄rosundū malorum
venerint nō peccatoꝝ. *I*mpietas. n. nō sinit eos ad deū respicere
& illuc redire vñ lapsi sunt. *I*sta ergo cogitatio que sp̄em p̄uerlio
nis abscondit ab ip̄itate descēdit & sicut lapis granissim⁹ ceruici
bus aie incūbens: semp eā in terrā deorsū cogū respicere. ad deū
vero non sinit sursum oculos leuare. *S*z virilis aie & p̄clarē men
tis est: deīscere ceruicib̄ aie sue pondus inimicū: imo depr̄men
tem se abiūscere diabolū: & imp̄are aie sue. vt canēs verba pp̄bi
ca dicat ad dñm. *S*icut oculi suoꝝ i manib̄ dñoꝝ suoꝝ: & sicut
oculi ancille in manib̄ dñe sue. ita oculi nři ad dñm deū nřm do
nec misereat nři. *M*iserere nři dñe miserere nostri: qm̄ repleti sa
mūs despectiōe. *P*reclara v̄o in his v̄bis celestis p̄bie doctrina
est. *R*epleti īgt despectiōe. *H*oc est qd̄ dicere nos voluit: qz & li
peccatoꝝ n̄foꝝ multitudine repleti sum⁹ despectiōe: atqz obbro
brijs adopti sum⁹ oculi tñ nostri ad dñm deū nostruꝝ sint donec
misereat nři. *N*ec p̄us ab obsecratione cessem⁹ q̄z peccatoꝝ veni
am impetrare mereamur. *H*oc v̄ere est cōstantio aie & pertinacio:
vt nequaqz lassescat a p̄seuerātia deposcēdi desperatōe ip̄eirandit
sed p̄sistat & p̄seueret in obsecrationib̄ donec misereat nostri. *E*t
ne forte arbitris te offensam magis p̄bere apud deū: si cum nō
merearis audiri īportunius p̄sistat in p̄cib̄ recordare euangelij
parabolaz & ibi iuenies q̄ p̄seuerātes & īportunos p̄catores dñs
nō sibi ostēdit īgratos. *A*it enī qz si nō dabat ei. eo q̄ amicus ei
sit p̄pter improbitatē tñ eius surget. & dabat ei quotquot et q̄z tuꝝ
op̄ babuerit. *I*ntellige ergo carissime qz p̄pterea diabolus de
speratiōꝝ subiēcit īpetrādi: vt sp̄em nobis dei bonitatis abscondat
q̄ est salutis nře anchora sūdamētū vite nře dux itineris: quo ad
deū regredimur. *N*eniqz ap̄ls dicit. *S*pes autē salutis sum⁹. *S*pes
autē q̄ videt nō est sp̄es. *S*pes ergo est in q̄ salutis nřa subsistit: & q̄
de terris aiaꝝ velut q̄busdam cathenis celit⁹ dep̄endentib̄ inexas
euehit ad supna & reuocat ad celeste. *S*edes eos q̄ sibi vehemen
tius īherent celsiorēs q̄ eos vite huius ac terrenoꝝ maloꝝ turbī
nib̄ reddit. *S*i q̄s v̄o in his posit⁹ resoluat aio & salutarī spei an
chorā dimittat emanib̄ decidat necesse ē. & in abissum p̄fundūqz
maloꝝ necet. *Q*uod cū senserit inimic⁹. & viderit nos peccatorū
E iiiij

liber

nōꝝ multitudinē p̄borentes increpat̄ ōib⁹ et ipsi⁹ sc̄ie de-
tēterī accedit: et ip̄e cogitat̄ ōib⁹ nobis subiſci desperādi nos oī
plumbo faciō et oī arena grauiores. Quas si recepim⁹ necesse ē
nos statim pondere ip̄o abruptio nře salutis retinaculis in p̄fū
dum demergi malorū. In hec ergo et tu deiect⁹ boni et mitis dñi
ſecepta nunc sperniſ, crudelis aut et imitatio tyrāni atq⁹ inimici ſa-
lutiſ tue voluptatibus pares. Abiecisti onus leue ſuauiſ et mitis
dñi: et p̄ eo molā alinariā collo tuo ſupēdisti. Abiecisti ſuaue iu-
gu⁹ t̄pī et duras: ac ſereas p̄ eo ceruicib⁹ tui⁹ imposuisti cathe-
nas peccatoꝝ. S̄ quoisq⁹ portēdīs. Sta iam et desine infelices
aiam ſine vlo respectu. ſine vlla recordatiōe demergere. Quous-
q⁹ purges eam et p̄cipitas interitū tuum. Et mulier qdeſ illa que
in euāgeli⁹ dr̄agnam: quā p̄diderat inuenit cōuocat amicas et vi-
cinaſ: ut p̄gratulcn̄ ei. Ego aut ſuocabo amicos meos tuosq⁹
et vicinoꝝ nřos et deprecabo eos p̄uenire: nō vt gaudeant: ſed
vt lugeant mecum. nec vt rāulent: ſed vt lamentent. et ingentē plā-
num. ſublatio ad celū vna mecum vocib⁹ reddāt. Dicāq⁹ ad eos
Ululate mecum o amici et plangite pſundite mecum fontes fletuū et
pducite flumina lachrymarū: nō q̄ auri pondus imensum. nec
argentī talenta in numera amisi de manib⁹ meis. nō q̄ gēmaru⁹
ſila p̄ciosa p̄diderim. ſed q̄ boru⁹ hoium carior: et oī auro oīq⁹
gēma p̄ciosior amicus q̄ vna nobiscū vite huīus pelagus et ma-
re magnū et ſpaciosum nauigabat nescio quō lapsus. v̄lq⁹ in ip̄o
ſertur p̄ditiōis pſundū. Qd̄ ſi aliq⁹ ex amicis cōſolari me volue-
rit et a lugēdo p̄hibere: p̄phetis ad eos r̄ndebo vocib⁹ dicen⁹
Sinite mi amarissime flere. nec pſiftatis pſolari me. Nō enim lu-
geo p̄ carnis affectu: nec plantū plango ſemineu⁹. vbi imodera-
tio lachrymarū culpabilis indicat: ſed illud lugeo. qd̄ et magn⁹
ille et mirabilis paulus ap̄lē lugere ſe dicit cu⁹ ſcribit. Et lugeam
multos ex his qui peccauerer: et nō egerunt p̄niam. Nam eos qui
p̄o cōi morte caroꝝ imoderatis plantib⁹ affligunt. merito qui
notabit. Ubi v̄o nō corporis: ſed aie vulnera lamentant et talis aie
que in ip̄a ēt morte ſigna p̄oris pulchritudini⁹: et admirādi ve-
coris oſidat: atq⁹ extincțū in ſemetip̄a florē virtutū indicijs ad-
buc ſpiratib⁹ p̄dat: q̄o ita crudelis et ab effectu totius virtutis

22
ſopt:

alienus ē. qui nō moueatur ad lucū nō excitetur ad lachrymas
Sicut enim pro morte cōi p̄hicū est a lachrymis tempare: ita
in aie morte: et talis aie cōſolatōem recipere. et inſipiēs et irriligo
ſum duco. Quō enim nō videt ſine intermissione lugēdusus qui
oēm pulchritudinē: dudum in corporis tanq⁹ in lapidib⁹ aspi-
ciebat qui aurū ſicut lutū videbat qui delicias cunctas ut cenum
repuebat. hic ſubiti⁹ febr̄ib⁹ libidini⁹: ac voluptatib⁹ ſimul ar-
rept⁹ ſanitatē ſil atq⁹ ornementū mentis extinctū hēno: virtutib⁹
qdeſ peri t. ſoli⁹ v̄o vicijs et voluptatib⁹ viuit. Huncine ego nō
plāgā. Huncine ego nō rigē toto flumine lachrymarū quoisq⁹
potero fletib⁹ resuſcitare ſenſu⁹ ei⁹: et vitales aliquos in eo mot⁹
tpe elicer lachrymarū. Si. n. bi qui corpora lamētanſcū ſciant
et certi ſint. nibil p̄diffeſ ſletuſ ſuoſ ad remocandā vitaſ defuncti.
tñ alamentatōe ceſſare non p̄fit nos qui ſcimus a morte reuocari
aiam poſſe p̄ p̄uerionem: quō nō medicamenū p̄nies. quo ma-
gis pateſcēn⁹ ſepulchris respirare poſſit lachrymis p̄briorib⁹
emolimur. Quinimo et ignauieſſos arguēdos puto. ſi cū lamen-
tatores corporū mortuū ſcōi tam dire et tā vebementer hoc fa-
ciant certi ut dixim⁹ q̄ non resuſcitabūt mortuō ſuoſ. nos nibil
tale pro aie lamētatione faciam⁹. quā reſtitui in ſtatū ſuū poſſe p̄
p̄niam nouerim⁹. Nam in inferno inq⁹ conſitebitur tibi. Sci-
muſ eni plures et nřis t̄pis et memořia maioꝝ pro lapsos ab iti-
nere recto: et p̄cipitatoſ ab ingressu vie anguſte. ita rursus eſſe re-
paratoſ: ut posteriorib⁹ p̄ora transierint: atq⁹ ad palmaſ puene-
rint et coronā numeroq⁹ rursus et choro in ſcripti credant eē ſan-
ctorū. Sed donec p̄manet quis in ip̄a adhuc flāma ac fornace li-
bidiū. hec ei ipoſſibilia eſſe viden⁹ et ſimiſ p̄rouoceſ exemplis.
ſi mille.
ſi v̄o fieri cepit: vel p̄na p̄uerio et initū dederit penitēdi. paulati-
pcedens et ad ſupiora reſerēs pedē illa qdem q̄ vebemētio et erat
flāma poſt tergū remanebit. ante pedes v̄o q̄zto acriuſ ceperit i-
cedere. tanto oia inueniet diuini cuiuſdaꝝ roſis ſopita refrigerio
tantū eſt ut vnu quod p̄cipue inimicu⁹ eſt ſalutis huic caueamus.
Inimica aut ē p̄uerioni p̄nie deſpatio: que ſi inſederit mēti. q̄zū
v̄is ſit grāde ſaluādi ppoſitum: quātuncu⁹ ſit ſalutis deſideriu⁹
deſperatōe occurrete oēs ſalutis adit⁹ obſtruēt. Intercepta eni-

lib. 2.

penitentie via clauditur etiā salutis ingressus. Et quō iam poterit qui extra viam est et cui ostium claudit boni opis aliquid implere cui ad bonorum nō veniat ingressum desperatōe p̄hibente. Porro per hec et diabolus oībus modis molitur huiusmodi cogitationes plantare cordib⁹ nostris. Si enī nos desperatōis met⁹ et cul avis virtutis effecerit nullum ei aduersum nos ultra certamē remanebit. Quē enī impugnet cū nullus obſistat. Qui aut̄ istud resolute poterit vinculū cōtinuo vires sue redēt ad eum in caleſcit 'vigo: ai delectabit rursus instaurare certamina. Gloriet. n. fugare se cū quem fugiebat et psequentiē. Qd et si forte vt se habet agonis cōditio rursus labat aut cadat nō cōtinuo lapsus sui pudore desperet: sed meminerit banc esse agonis et certaminū leges nō vt nunq̄ quis cadat: qz non ille qui sepe cecidit victus dī. sed ille qui ad ultimū cessit. Nam qui cogitatiōib⁹ desperationū vicitus est quō vel vires reparare certādi v̄l resistere ac repugnare potest cu⁹ fugiat. nec oīno reddat ad certamen. Et nolo putes qz de his mībi tantū sermo sit q in paucis et leuis⁹ peccatoꝝ sordibus involuntē de illo loquo: qui oībus succubuit malis qui īmanitate scelerū viā sibi exclusit regni celoꝝ. et nō de infidelib⁹ fuerit. sed de fidelib⁹ fuerit: et ex his qui p̄us placuerint deo. post hec hantes deciderit vel in adulteria vel i oēs īmūditias: que ve ait apl⁹ turpe est et dicere. Nec hunc ego dico salutem desperare debere: et si ad ultimā huiusmodi malis obſessus puenerit senectutē. Sed q̄ sitrō dicti huius asculta. Si ira dei esset passibilis affect⁹ recte dicēt nō posse restinguī flāmam: que tot actatis peccatoꝝ accēsa sit malis. Lū vō impassibilem esse diuinā naturā definitio veritatis ostēdat intelligere debem⁹ qz et si punit deus. etiā si penas īfert. nō hec cū ira passibili. sed cū īcessibili clemētia facit medētis nō punientis affectu. et ideo valde libēter suscipiet penitentē. Porro nūtientie enim medicamentū. si preuenierit curat aiam: et nō facit eam ad medicamēta iracundie peruenire: pro ijsqz pmissit in deū Non enim propter semetipum vindicat deus vt dixim⁹ in peccatorē quasi vlciscens īnūriam suam. nūsīl enim tale in se recipit diuina natura. sed ad utilitatem nostram. facit omnia. Porro utilitate nostra et correctione inducit et penas non vt se vindicet. s̄ vi

23
Liber.

noō emendet. Quod si persistit quō īduritā. sicut ille qui auer-
tit a luce oculos suos dānum quidē luci intulit nulluz sc̄inet
ipsum vero tenebris condemnauit: ita et qui per cor īpenitē-
contemnere se putat virtutem dei semetipum alienum efficit a sa-
lute. Quod si medicus ab his qui frenelum patiuntur: v̄l certib⁹
moti sunt patitur īnūrias. non tamen dolet pro hoc. neqz irasci-
tur. Sed facit omnia quē medendi ratio depositit. quibus crucia-
ri quidē videtur. ille qui patitur. Porro autem crucianus ille.
non est īnūriarum vindicta. sed cura languēis. Deniqz si paruz
quid eger proficere ceperit ad salutem. statiz videoas gandere me-
dicum. letiusqz et alacrius exequi reliquam curam. nec v̄lqz pro
sus īnūriarum memoriam. sed salutis in omnibus gerere pro-
ctum. Quanto ergo magis deus etiā cum in ultimam incide-
rimus īsaniam: non ultionis affectu pro his que commissimus
mouetur in nos sed cupiens visceribus nostris inuestigatos vici-
orum curare langores pro hoc et dicit omnia et agit cupidus sa-
nitatis nostre non pene. Quod q̄z uis ratio ipsa pictatio suffici-
enter ostendat. tamē ne tibi de huiusmodi sententia dubitatio v̄l
la videatur. possimus hec etiam de diuinis scripturis q̄ ita se ba-
beant edocere. Dic enim mībi quid sceleratus fuit rege babilo-
nio. qui cū in multis ēt dei potētiam expert⁹. ita vt pp̄ham eius
adōzaret et iuberet ei thūs et myrraz īmolari. rursus tñ aduersus
deū ad pōrem supbiaz deuolut⁹ est: et eos q̄ imaginē eius adora-
re noluerūt p̄ferentes veneratiōz dei iūctos informacē eiecit ignis
ardētis. et tñ hunc tā īmanem. tā īpiū puocat de⁹ ad pñiam: et
dat ei puerēdi materias. Primo qdem ex hoc ipso qd informa-
ce ignis trib⁹ pueris sociat⁹ apparuit. cū deinde q̄ visionē vidit il-
lam: quā in interptat⁹ est daniel: que vel sola sufficeret lapidea et
corda mollire. Sz postqz reb⁹ ammonit⁹ est accessit et sermonus
per pp̄ham coboratio. Accessit enī et pp̄bete cōsilium dicētis.
Propterea o rex p̄silium meū placeat tibi. et peccata tua elemo-
sinō redime: et iniquitates tuas misericordijs pauperuz fortassis
erit patientia dei inde delictis tuo. Quid dicas ad hec vir sapiens:
et beate! Post tantos lapsus est adhuc redditus ad vitā. Est mībi
credeē qz et p̄ grauissimā egritudinē atqz ab ipso pene mortis cō-

liber

finio redit sanitao: et post desperata insaniā multi resipiscūt. Ecce
enī ut supra memorauim⁹ rex iste babylonius oēs tam sibi adit⁹
etū excluderat per id qđ deū se fecit: et eū qui se ad regni cella sa-
lūnū excluderat qui libi celestis et ministeria reuelauit qui futuroꝝ
stigia pdūnit qui libi celestis et ministeria reuelauit qui futuroꝝ
quod sciam dedit et regni totius archana reseruauit: q⁹ magicas
astronomicas gazarenas caldaicasq⁹ p̄stigias pphē sui diuina i-
terpretatiōe confudit et in celestiale sacrum captiuū puerili sapiētiſ-
simā diffusione patefecit. ita vt nō solum sūmo deo credere videref
sed et in oī orbe deū danielis. deū verū esse pdicaret: et non solum
post hec būc ipm negauit: sed et intantā rursus insanā deuolutus
est: vt seruos dei qui nō adorarent imaginē eius in fornacē p̄cipi-
taret ignis ardētio. Et tamē nec ibi qđem cure et remedij eius ob-
lūscitur diuina miseration: sed in ipso vt diximus. ignis incendio
vbi flāmis tradiderat pueros deū colentes etiā vbi eū non terori-
bus sed mirabilib⁹ mitigaret. P̄oterat enī et ignes extinguere et
imbrem cedit⁹ iundare: sed hoc nō facit ne plus accēdat insanias
sed permittit intantū ex aggerari flāmas quātuꝝ furētis poscebat
imanitas: et nō inferri p̄hibet penas. sed illatio ptateꝝ adimit cru-
ciandi. Et ne quis videns non vii pueros putaret fantasma esse:
nō flāmas que videbantur permisit exuri flamarū ministros
eos scilicet qui circa fornacem astabant. vt ostenderet quia vere
ignis erat. qui videbatur. sed erat preceptum dei ignis virtute va-
lidius. Omne enim quod est necessario simulatur ei aquo vt eēt
acepit originem. Suscepit ergo ignis ille sanctorū corpora. Et
precepto dei ac voluntate nature. qua vrit oblitus sola in eis illa
parte qua illuminat operat⁹ est. ita vt sanctum ac sidele depositū
non corruptum redderet sed illustratum. Processerunt enim de
fornace ignis tanq⁹ de aula regali mirādi omnib⁹. et oib⁹ vencrā
di. Nullus tunc convertit oculos suos ad regem purpura et dia-
demate refulgentem. sed relictus est acunctis tanquā si non effet.
quia omnium in se mirabiles pueri rapuere conspectus. Quis
enī non stuparet ad corpora iuuenium pavuisse flammae et nō
solum viscera refugisse sanctorum. verum nec capitio quidem
comam quod est oīum fragiliō. aut sumam saltē vestimenti sim-
būa p̄stinxisse. Quis nō mireſ in eis mēbra montib⁹ vestimenta

lapsi

13

metallis capillos adamante fortiorē. Sed et in eo admirationis
cumul⁹ accrescit: q⁹ in medio flāmarū p̄diti hymnū deo canebāt:
enī utiq⁹ notū sit eos qui tradunt flāmis statim vt os apuerint ab-
sumi. Et illi qđē beati pueri manent apud deū glorioſi: et apō bo-
mineo mirabileo. rex vō impīus nec mirabilib⁹ mouēt nec vīlio-
nis et cōfessionis sue ſacra mirat. sed p̄manet incredulus: nec tam
punitur. Neq⁹ enī vincitur in eo patiētia dei: sed tpe plurimo sub-
ſtentat⁹. vīo diuina aliquī corrīput. nō preterita punient. sī emen-
datōem p̄spiciens in futurū. Deniq⁹ non in p̄petuū damnat. sed
parao tpe correptiō. et anni⁹ paucissimi⁹ emēdat⁹ ad p̄ores nur-
ſuo regni reduciſ statum. ita vt nibil damni patet ex pena luci
autē plurimum ex emētatione acquireret. Zalio est mihi crede
tali⁹ erga hoīes pietas deīnunq⁹ ſpernit penitētias: ſi ci ſincere et
ſimpliciter offerat. etiā ſi ad ſummum quio puenit maloꝝ. et inde
tamē velit reuerti ad virtutis viā ſuſcipit: et libenter amplexitut ſa-
cīq⁹ oīa q̄tenua euꝝ ad p̄orem referat ſtatū. et qđ est adhuc p̄c-
ſtantius et emīnētius. etiam ſi nō potuerit quiq⁹ explere oīm ſati-
factionis ordinē quātulū cunq⁹ tamē et quanlibet breui tempore
geſtam nō respuit penitentiā. ſed ſuſcipit etiā cāipſam. nec patitur
q̄uis et exiguā conuerſionis perire mercedem. Hoc enim mihi
videt⁹ indicare Iſaias. vbi de pplo iudeoꝝ talia qdaꝝ dicit. Pro-
pter peccatū modice p̄tristai⁹ eū et p̄cuſſi eum et auertiſaciē meā
ab eo et contristai⁹ eſt: et ambulauit tristis et ſanaui eū et pſolatuſ
sum eū. Evidentiō aūt nobis testimoniuſ dabit achb rex ille im-
pius qui cupiditat⁹ quidē ſue predam: uxoris nequitia queſiuit:
ſed p̄turbatus ipſius ſceleris imanitate penituit: et cilicio circūda-
tus facin⁹ ſuam fleuit. atq⁹ ita erga ſe dei mīſericordiā puocauit:
vt cunctis eū absolueret malis. Sic enī ait deus. Et dixit dñs ad
helyam. Vidiſſi quō cōpunctus eſt achb a facie mea. Et qđ ſle-
uit in cōspectu meo: nō inducam mala in dieb⁹ eius. Sed et post
būc manasseſ iterū qui oēs tyrānoſ imanitate ſupauit ſcelerum.
q̄ tēplum dei ſidelis repleuerat celeſti cultū vacuatū qui cultū di-
uine religionis et obſeruatiā legis cuerterat. hic ergo ipietate ſce-
lerū ſup gredicis oīm memoriā tñ qđ penituit: iter amicos dei
poſtmodū numerat⁹ eſt. Qđ ſi vel bic vel illi q̄o ſupra memora-

Liber

ulm°. P̄sider̄ ſteo imenſitatem ſceler̄ ſuoꝝ puerſionis t pñſe rediſt:
delpallent ab oibꝝ vñqꝝ bonis q̄ eos ex emēdatione pſecuta ſūt de-
cidassent. Quinimo ꝑ p̄ic ētico ad ineffabilis miferatōis deit̄ imē
ſebonitat̄ ei ꝑ pſundū diabolica gdē aceruicibꝝ ſuio desperatiōis
vincula ſoluerūt. iſuſitāces vñ ſanctipos puerſi ſūt ad virtut̄ viā:
t reuocantes ap̄ capitulo pedē. curſum rurſus pſumauere bonū
vñ. c qdē de exemplis nobis dicta ſint ſanctoꝝ. Audi nūc quō
enā ſermonibꝝ ppheticis ad cōuerſionē iuitemur a dño. Hodie
inquit ſi vocē eius audieritis nolite obdurare corda vestrā. ſicut
in et acerbatiōc. Qnod aut̄ dicit hodie oē tps quo viuim° iudi-
cat. etiā ad vltimā vñqꝝ ſi ita res exigat ſenectutē. Non. n. tpiſ lon-
gitudo: ſed affect⁹ ſinceritatis t penitudo pensaf. Aut nō legim⁹
leuitas peccati illud grauifimus in deserto. nō tpiſ longitudine
ſed dici vnius hora exigua diluiffe. Sed t latro q̄ pendebat i cruce
nō eguit plixitate tpiſ vt ingriffum paradisi mereret. ſed tm̄ ei
ſpacij ſufficit: quātum expedi potuit donec vnu p̄bferre ſermo-
nem poſſet. ita vt intra momētum tpiſ totius vīte ſceleribꝝ abſo-
lut⁹ pcedere ad paradisū et ap̄los mereret. Quid aut̄ t martires
hōne frequēter videm⁹ vna die. interdum vñ ſub vnius horæ
ſpatio corona ſumere ingentiū p̄mioꝝ. Ideo audiendū eſt tan-
tumodo t pmpuis atqꝝ incitatio aī ſagrediendū: vt qdaꝝ velut
indignatiōe p̄moti irascamur: aduersus deceptricem n̄fam libi-
dinem t affectū. atqꝝ amorē n̄rm cōvertam⁹ ad virtutē. Hoc eſt
enī qđ vult t poſſit deus a nobis. Non querit tpium longitudinē
nec afflictionē crucis. Ad hoc p̄cipue respicit. ſi vera t ſincera ſit
puerſio. Ideo deniqꝝ videm⁹ aliquoties nōnullos cepiffe poſtre
mos t factos eē merito p̄ores. Non ergo cecidiſſe ita malū eſt. ſi
poſt lapſum iacere t nō reſurgere: t cū qdam velud voluptate iā
ac resolutione peccare desperatōisqꝝ ſermonibus mali p̄positi vi-
tiū tergere. Cōtra hos enī enī. ppheta cū qdam indignatiōe pro-
clamat dicea. Nunqđ qui cadit nō reſurgit: aut qui auersus eē nō
reuerſit. Quod ſi dicas q̄ritur ſi aliqꝝ fideliuꝝ cecidit: t potuit re-
parari audi ad hec. in hoc ipſo qđ dicim⁹ cecidit ſtetiffe eū aliqꝝ
nunqꝝ ſteſſit. Proſcrit⁹ vñ ex ſcripturis diuinis ſi q̄ ſup hoc vel i